https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025877558

订本合同。

一、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位 单价

（元）

净保费

（元）

车牌号码 投保金额

（元）

1  车辆保险  商业险、交强
险、车船税 

5  辆  /  /  桂CM6731
桂CV2373
桂CAP902
桂CJ9273
桂CF3573 

11683.87 

合同总价：（大写）  壹万壹仟陆佰捌拾叁元捌角柒分 ，（小写）  11683.87 元

二、付款方式

付款方式： 一次性付款 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

年   月   日

乙方（章）

年   月   日

通讯地址：  通讯地址：  桂林市叠彩区中山中路59号 

法定代表人：  法定代表人： 王冲 

委托代理人：  委托代理人： 袁金华 

电话：  电话： 15977430141 

开户银行：  开户银行： 中国银行桂林分行营业部 

账号：  账号： 614568979252